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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 - 13 lat 
Gdańsk, 22. - 23.3.2024

Klasyfikacja drużynowa Wszystkie konkurencje

Wszystkie, 12 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. UKS Dwójka Morena Gdańsk 00510 5 379,00 4 627,00 10 006,00
2. UKS Dwójka Tczew 03810 3 894,00 4 760,00 8 654,00
3. UKS Żabianka Gdańsk 02510 2 801,00 4 730,00 7 531,00
4. Neptun Gdańsk 04210 2 960,00 2 735,00 5 695,00
5. GKS Cartusia Kartuzy 03910 2 678,00 2 706,00 5 384,00
6. UKS Ósemka Starogard Gdański 01410 2 088,00 3 128,00 5 216,00
7. UKS Siódemka Sopot 01010 3 353,00 1 152,00 4 505,00
8. KS Barrakuda Gdańsk 04610 1 999,00 1 670,00 3 669,00
9. UKS Siódemka Gdynia 02910 2 689,00 917,00 3 606,00

10. KS Delfin Gdynia 01910 1 731,00 1 774,00 3 505,00
11. TP Skalar Słupsk 00710 548,00 909,00 1 457,00
12. KS AZS AWFiS Gdańsk 00110 - 761,00 761,00
13. UKS TRI-Team Rumia 02810 - 746,00 746,00

Wszystkie, 13 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. UKS Żabianka Gdańsk 02510 6 289,00 5 443,00 11 732,00
2. UKS Dwójka Morena Gdańsk 00510 6 009,00 4 367,00 10 376,00
3. UKS Siódemka Sopot 01010 3 896,00 4 885,00 8 781,00
4. UKS Dwójka Tczew 03810 4 563,00 3 488,00 8 051,00
5. UKS Siódemka Gdynia 02910 4 681,00 2 677,00 7 358,00
6. TP Skalar Słupsk 00710 1 806,00 3 724,00 5 530,00
7. KS Barrakuda Gdańsk 04610 3 570,00 1 303,00 4 873,00
8. Neptun Gdańsk 04210 604,00 2 449,00 3 053,00
9. KS Delfin Gdynia 01910 993,00 1 625,00 2 618,00

10. UKS Ósemka Starogard Gdański 01410 2 166,00 - 2 166,00
11. UKS TRI-Team Rumia 02810 680,00 1 406,00 2 086,00

Wszystkie, 12 - 13 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. UKS Dwójka Morena Gdańsk 00510 11 388,00 8 994,00 20 382,00
2. UKS Żabianka Gdańsk 02510 9 090,00 10 173,00 19 263,00
3. UKS Dwójka Tczew 03810 8 457,00 8 248,00 16 705,00
4. UKS Siódemka Sopot 01010 7 249,00 6 037,00 13 286,00
5. UKS Siódemka Gdynia 02910 7 370,00 3 594,00 10 964,00
6. Neptun Gdańsk 04210 3 564,00 5 184,00 8 748,00
7. KS Barrakuda Gdańsk 04610 5 569,00 2 973,00 8 542,00
8. UKS Ósemka Starogard Gdański 01410 4 254,00 3 128,00 7 382,00
9. TP Skalar Słupsk 00710 2 354,00 4 633,00 6 987,00

10. KS Delfin Gdynia 01910 2 724,00 3 399,00 6 123,00
11. GKS Cartusia Kartuzy 03910 2 678,00 2 706,00 5 384,00
12. UKS TRI-Team Rumia 02810 680,00 2 152,00 2 832,00
13. KS AZS AWFiS Gdańsk 00110 - 761,00 761,00


